

Kohdeopas Cavtat

Cavtat

Idyllinen **Cavtat** lumoo rantakaupungin mutkattomuudellaan. Pienestä koostaan huolimatta Cavtat henkii **kansainvälistä tunnelmaa** ja tyylikkääseen huvipursisatamaan ankkuroituukin usein kuuluisuuksien jahteja.

Cavtatin puhtaat, kristallinkirkkaat vedet houkuttelevat **snorklaamaan** ja vehreä luonto **patikoimaan ja pyöräilemään**. Iltaisin palmujen reunustaman rantakadun varrella herkutellaan tasokkaissa **ravintoloissa**. Cavtatin rauhasta on lyhyt matka kuvankauniiseen **Dubrovnikiin**, jossa voit ihastella upeaa arkkitehtuuria ja shoppailla sydämesi kyllyydestä. Vieraile **päiväretkillä** myös naapurimaissa **Montenegrossa** ja **Bosnia ja Hertsegovinassa**.

Cavtatissa lomaillet upeissa maisemissa, sinisestä merivedestä ja historiallisista nähtävyyksistä nauttien.

Hyvä tietää kohteesta

ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET

Cavtat n. 3 000 asukasta

Mlini 6 km

Cilipi 7 km

Dubrovnik 20 km

Mostar 170 km

AUTONVUOKRAUS

Voit vuokrata auton lomillesi kätevimmin verkkosivuiltamme. Voit noutaa auton lentoasemalta tai vuokraamon toimipisteestä. Saadaksesi varmasti haluamasi auton tee [autonvuokraus](#) hyvissä ajoin ennen matkasi alkua.

Mikäli vuokraat auton vasta perillä oppaamme kautta, ota yhteys oppaaseen muutama päivä ennen haluttua vuokrausajankohtaa.

HARRASTUKSET

Cavtatissa voit sukeltaa ja snorklailla, patikoida, pyöräillä sekä pelata tennistä.

PATIKOINTI

Cavtatissa on 2 patikkareittiä, jotka kulkevat polkuja ja pikkuteitä pitkin ylös vuoren rinteelle. Toisen lenkin kävelee n. 1,5 ja toisen 2 tunnissa. Reitit eivät ole merkittyjä. Saat reittikarttoja Cavtatin matkailutoimistosta.

PURJEHDUS

Dalmatian kirkas, puhtasvetinen rannikko lahtineen, poukamineen ja upeine saarineen on ihanteellinen purjehduskohde. Purjehdusreittien varrella on viehättävien pikku saarten lisäksi monta vanhaa historiallista kaupunkia mm. Milna, Hvar, Korçula ja Mjletin Pomena. Voit vuokrata veneen kauttamme. Veneet ovat Dubrovnikissa, Omblan huvivenesatamassa n. 27 km:n päässä Cavtatista.

PYÖRIEN VUOKRAUS

Cavtatin ympäristössä on pyöräilyyn sopivaa maastoa ja kolme 10–30 km:n pituista reittiä. Saat reittikarttoja matkailutoimistosta. Teuta Travel & Real Estate vuokraa pyöriä ja järjestää pyöräretkiä läheisessä Konavljen laaksossa. Alueen reitit kulkevat sekä päällystetyillä että sorateilla kauniissa maaseutumaisemissa. Vuokraamo on vastapäätä Cavtatin postia, os. Trumbiev Put 3.

RATSASTUS

Lähin ratsastustalli **Kojan Koral** on Konavljen laaksossa, n. 20 km:n päässä Cavtatista. Tarjolla on ratsastusta kauniissa maisemissa. Hintaan sisältyy kuljetus hotelleista, kypärä, opastus, varusteet ja välipala. Alaikärajana 16 vuotta.

SUKELLUS JA SNORKLAUS

Cavtatin ympäristössä vesi on kirkasta ja nähtävää, mm. hylkyjä, on paljon. Osallistuaksesi sukelluksille tarvitset voimassa olevan sukelluskortin sekä Kroatian sukellusluvan, jonka voit ostaa sukelluskeskuksesta.

Epidaurum-sukellus- ja vesiurheilukeskus toimii Epidaurus -hotellin yhteydessä Cavtatissa.

Kirkkaat vedet sopivat hyvin snorklaukseen. Pinnanalainen elämä on runsasta, joskaan ei kovin värikästä. Snorklausvälineitä myydään urheilukaupoissa, edullisempia välineitä matkamustoliikkeissä.

HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA

APTEEKKI JA LÄÄKÄRI

Cavtatin apteekki on avoinna ma–pe klo 7–20 ja la 7.30–15.

Mikäli tarvitset lääkäriä, ota yhteys hotellin vastaanottoon tai oppaaseemme.

Cavtatia lähinnä oleva lääkäriasema on lentoasemalla n. 5 km:n päässä. Päivystys 24 t/vrk.

Lääkäri tulee tarvittaessa hotelliin.

Lääkärissäkäynti ja lääkkeet maksetaan käteisellä. Säilytä kuitit, jotta voit anoa korvausta vakuutusyhtiöltäsi.

Dubrovnikin sairaala Dr. Ante Šercera -kadulla on avoinna ympäri vuorokauden. Voit asioida siellä englannin kielellä.

JUOMAVESI

Kroatiassa vesijohtovesi on juomakelpoista, mutta sitä ei suositella herkkävatsaisille. Voit ostaa mineraalivettä hotellien baareista ja kaupoista.

LIIKUNTAESTEETTÖMYYS

Liikkuminen pyörätuolilla on hyvin hankalaa. Cavtatissa ja Mlinissä on paljon portaita ja suuria korkeuseroja. Kesäaikaan pysäköidyt autot täyttävät monet jalkakäytävät.

Retkikohteissa liikkuminen ei onnistu pyörätuolilla: Dubrovnikin kaupunkikierröksellä on paljon portaita ja vaikea liikkua, samoin Montenegron retkellä. Mostarin retkellä kaupungin kapeat ja

mukulakivillä päällystetyt kadut vaikeuttavat liikkumista.
Matalalattiabusseja ja esteettömiä takseja ei ole.

LUOTTOKORTIT

Visa, Diners, American Express ja MasterCard sekä Visa Electron käyvät maksuvälineinä suurimmissa liikkeissä ja hotelleissa sekä joissakin ravintoloissa. Voit nostaa rahaa Visalla, Visa Electronilla, MasterCardilla ja Maestrolla Cavtatin pankeista ja automaateista. **Cavtatin** pankki on avoinna arkisin ja lauantaisin.

MATKALLE MUKAAN

Kivetyillä kaduilla kävelemiseen tarvitset mukavat kengät. Syys–lokakuussa ja alkukevästä sää voi olla epävakainen ja illat viileitä, pakkaa mukaan myös pitkähihaisia vaatteita. Sadekuuroihinkin kannattaa myös varautua. Rannoilla saattaa olla merisiilejä, ota uimatossut mukaan.

CAVTAT LASTEN KANSSA

Kaupoissa ja apteekeissa myydään äidinmaidonkorviketta jauheena, purkkiruokia ja vaippoja. Lastenrattaita ei ole vuokrattavana.

KULKUYHTEYDET

Cavtatissa on helppo liikkua jalan. Päivittäin on monta bussi- ja laivavuoroa Dubrovnikiin, mistä on bussiyhteydet muualle Kroatiaan. Cavtatin läheisyydessä sijaitsevalta lentoasemalta on yhteys mm. Zagrebiin ja Splitiin.

Bussit

Cavtatista pääset paikallisbussilla noin tunnin välein Mlinin, Srebrenon, Kuparin kautta Dubrovnikiin.

Kaukoliikenteen bussit

Dubrovnikista, Gružin sataman bussiasemalta lähtee kaukoliikenteen busseja pohjoiseen, mm. Splitiin, Zadariin ja Zagrebiin. Busseihin ei voi tehdä etukäteisvarauksia. Lippu ostetaan bussiasemalta.

Lisätiedot ja aikataulut www.libertasdubrovnik.com.



Taksit

Cavtatin taksiasema on keskustan bussipysäkin vieressä. Sovi hinta pitkille matkoille etukäteen.

Laivat

Cavtatin satamasta on päivittäin useita laivavuoroja Dubrovnikin Vanhankaupungin satamaan. Matka kestää noin 40 min/suunta. Cavtatista tehdään veneretkiä Elafiittisaarille.

Dubrovnikin Gružin satamasta kulkee päivittäin lauttoja lähisaarille. Lippuja myydään sataman lippukioskissa.

Suuret matkustajalaivat liikennöivät kahdesti viikossa Dubrovnikista Italian Bariin, kolme kertaa viikossa (keskikesällä useammin) väliä Dubrovnik–Split–Rijeka ja kolmesti viikossa Splitistä Italian Ancona.

Kantosiipialus Mljetiin lähtee Dubrovnikista päivittäin. Aikataulut vaihtuvat usein. Matka kestää noin tunnin.

Lisätietoa laivoista www.jadrolinija.hr

Lennot

ilipin lentoasemalta on lentoyhteys mm. Pulaan, Zagrebiin ja Splitiin.

LENTOKENTTÄKULJETUKSET

Voit ostaa edestakaiset bussikuljetukset hotellille. Bussikuljetus tulee ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Lentokenttä Dubrovnik Airport, ilipi

Matkan pituus 6 km

Matkan kesto 10–20 min

ERIKOISMATKATAVARAT LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA



Erikoismatkatavaroiden kuljetus lentokenttäkuljetuksissa on lisämaksusta. Golfbagin hinta 10 € /suunta ja polkupyörän, laine- sekä purjelaudan hinta 15 €/suunta. Kuljetus erikoismatkatavaralle tulee tilata ennakkoon viimeistään 14 päivää ennen matkaa [asiakaspalvelustamme](#).

LASTENISTUIMET LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Lastenistuimet ovat pakollisia yksityiskuljetuksessa alle 135 cm pituisille lapsille. Istuimet eivät automaattisesti sisälly varattuun yksityiskuljetukseen, vaan ne tulee tilata erikseen [asiakaspalvelustamme](#) viimeistään 21 päivää ennen matkan alkua. Istuimet ovat maksuttomia. Istuimien saatavuutta ei voida taata. Mikäli matkan alkuun on alle 21 päivää, suosittelemme varaamaan mukaan oman istuimen.

Bussikuljetukseen istuimia ei ole mahdollista saada.

NÄHTÄVYYDET

Cavtat

Cavtatin tärkein nähtävyys on kukkulan päällä oleva valkoinen Bracin saaren marmorista valmistettu **hautamausoleumi**, jonka on suunnitellut kuuluisa kroatialainen kuvanveistäjä Ivan Mestrovic. Mausoleumi kuului rikkaalle Racicin laivanvarustajasuvulle, jonka jäsenet kuolivat espanjantautiin 1920-luvulla. Perheen tytär tilasi ennen kuolemaansa hautamausoleumin muistoksi perheestään. Vaivattomin ja mielenkiintoinen reitti kukkulalle lähtee Pyhän Nikolauksen kirkon vierestä. Reitin varrella näet kivisiä taloja puutarhoineen sekä paikallisen taiteilija Vlaho Bukovacin gallerian. Kukulalla on hautausmaa ja sieltä aukeaa upeat maisemat merelle päin. Racicin laivanvarustajasuvun mausoleumi sijaitsee Cavtatin korkeimmalla kohdalla.

Paikallisen taiteilijan Vlaho Bukovacin maalauksia on esillä hänen kotitalossaan.

Baltazar Bogisicin kotimuseona oleva **Rehtorin palatsi** on mielenkiintoinen vierailukohde. Bogisici oli 1800-luvulla syntynyt maailmankuulu tiedemies, lakimies ja eurooppalaisen akatemian jäsen. Museon kirjastossa on yli 22 000 harvinaista kirjaa, vanhoja kolikoita, aseita, huonekaluja ja Vlaho Bukovacin kuuluisa maalaus "Karnevaalit Cavtatissa". Palatsissa on Baltazar Bogisicin kokoelma maalauksia, veistoksia ja kirkollista esineistöä.

Fransiskaanikirkossa järjestetään konsertteja.

ilipi

ilipin kylän kirkon edessä lähellä lentokenttää esiintyy Lindo-kansantanssiryhmä sunnuntaisin kirkonmenojen jälkeen.

Dubrovnik

Ainutlaatuinen **Vanhakaupunki** kuuluu Unescon maailmanperintökohteisiin. Jykevien muurien sisällä on lukuisia kauniita palatseja, suihkulähteitä, kirkkoja, luostareita, kapeita viehättäviä kujia ja kiiltäväksi kuluneella kalkkikivellä päällystetty leveä pääkatu Stradun.

OSTOKSET

Cavtatin ostosmahdollisuudet ovat rajalliset. Monet lähtevät ostoksille Dubrovniin, jonka Vanhassakaupungissa on pikkuliikkeitä ja taidegallerioita. Hopea- ja kultakorut, filigraanityöt ja paikalliset viinit ovat suosittuja tulsiaisia.

Cavtatin rantakadulla on muutamia matkamuistomyymälöitä ja taulujen myyjä. Bussipysäkin vieressä olevassa marketissa on suppeat valikoimat.

RAVINTOLAT JA HUVIT

Cavtatin rantakadulla on lukuisia kokeilemisen arvoisia ravintoloita. Erityisesti kalaravintolat ovat suosittuja. Kroatia tunnetaan myös hyvistä viineistään. Ravintoloissa tarjoillaan niin kala- ja äyriäisherkkua, paikallisia lihaerikoisuuksia kuin kansainvälisen keittiön antimia.

Cavtatin rantakadulla on suosittuja meren- ja grilliherkkua tarjoavia kahviloita ja ravintoloita, esimerkiksi seuraavat:

Dolium-ravintolalla on terassi, mutta illan viiletessä illallisen voi nauttia viihtyisissä sisätiloissa.

Galija, tasokas ravintola fransiskaaniluostarin vieressä. Tunnemallisella terassilla voit nauttia illallisen pinjapuiden varjossa elävää pianomusiikkia kuunnellen. Pöytävaraus suositeltava.

Leut, tasokas ravintola tarjoaa liha- ja kalaruokia.

Pacific, tunnelmallinen ja tasokas ravintola, jossa Välimerellisten annosten lisäksi on tarjolla Dalmatian alueen perinneherkkua. Listalla on huomioitu myös kasvisruokailijat



Toranj Taverna, dalmatialaista ruokaa ja musiikkia. Sijaitsee hieman rantakadulta bussiasemalle päin. Ravintolassa on kattoterassi sekä toinen terassi kadun varrella.

Cavtatin iltaelämä on rauhallista. Iltaa vietetään rantakadun kahviloissa ja ravintoloissa. Monet suuntaavat Dubrovnikin Vanhaankaupunkiin viettämään iltaa. Kesällä Dubrovnikissa järjestetään monia kiinnostavia kulttuuritapahtumia.

TAPAHTUMAT

Cavtatin fransiskaanikirkossa järjestetään klassisen musiikin **konsertteja**.

Cavtatissa järjestetään vuosittain klassisen- ja jazzmusiikin **Epidaurus festivaalit** elokuun lopusta syyskuun lopulle. Kaupunki täytyy musiikista ja nuoret uudet solistit debytoivat tunnettujen musiikkikonkareiden ohella. Konserttipaikkoina ovat Cavtatin kulttuurikeskus ja Pyhän Nikolaoksen kirkko.

Dubrovnikissa järjestetään klassisen musiikin konsertteja viikottain ja tunnetut **Dubrovnikin kesäfestivaalit** heinä-elokuussa. Vanhankaupun- gin aukiot, kirkot ja palatsit toimivat kulisseinä tasokkaille teatteri- ja tanssiesityksille sekä konserteille. Festivaalien aikaan Vanhassakaupungissa on upea tunnelma.

ilipin kylässä, kirkon pihamaalla on kesäsunnuntaisin suosittu **kansantanssiesitys**. Tanssijat ovat pukeutuneet värikkäisiin kansallispukuihin.

UIMARANNAT

Cavtatissa on useita betonipäälysteisiä rantoja ja yksi pikkukiviranta. Rannan läheisyydessä on muutamia ravintoloita ja rantakioskeissa myydään juotavaa ja jäätelöä.

RANTA-AKTIVITEETIT

Epidaurus-hotellin yhteydessä toimivassa **Epidaurum**-sukellus- ja vesiurheilukeskuksessa on tarjolla erilaisia vesiurheilumahdollisuuksia.



MAJOITUSVERO

Kroatian hotelleissa veloitetaan matkailijoilta majoitusvero (Tourist tax), joka on 1,80–3 €/yö /henkilö. Vero veloitetaan kaikilta 12 vuotta täyttäneiltä, 12–17-vuotiaat maksavat verosta puolet. Majoitusvero ei sisälly matkapaketin hintaan, vaan se maksetaan käteisellä suoraan hotellille. Muutokset perittävän veron suuruudessa ovat mahdollisia. Joissain hotelleissa majoitusvero sisältyy poikkeuksellisesti matkan hintaan.

Retket

RETKET KESÄ 2023

Kesän 2023 retkiohjelma vahvistuu myöhemmin ja voi poiketa aiemmasta.

MAALAUKSELLINEN MONTENEGRO

Kroatian eteläinen naapurimaa hurmaa maisemillaan ja upealla luonnollaan. Montenegron vehreisiin vuoriin ja hulppeisiin maisemiin ei voi olla ihastumatta!

Montenegron jylhä vuoristo suojaa kuvankaunista Kotorinlahtea ja sen pikkukaupunkeja. Täällä ovat aikojen saatossa kulkeneet kreikkalaiset oppineet, roomalaiset kirkkoisät ja venetsialaiset sotajoukot.

Tutustu keskiaikaiseen Kotorin kaupunkiin ja idylliseen Budvaan. Nauti Kotorin ainutlaatuisesta tunnelmasta kahvikupposen ääressä tai kapeita kujia kierrellen. Budvan rantakaupungissa aika kuluu mukavasti Vanhankaupungin putiikeissa. Retken hintaan sisältyvän välipalan nautit vuoriston syleilyssä pienen Njegusin kylän tuntumassa.

Kesto: koko päivä (n. klo 6.30–19.30)

Hinta: n. 57 €/aikuinen, 28,50 € / 4–14-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, välipalan ja yhden ruokajuoman (vesi, mehu, olut tai viini).

Lisämaksusta muut juomat välipalan yhteydessä maksetaan retkellä.

:



Opastus suomeksi

:

Retkipäivä Kesän 2022 retkipäivä on maanantai, ajalla 1.8.–31.8. keskiviikko.

:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta Montenegrossa. Suu-nenäsuojainta tulee käyttää kaikissa julkisissa sisätiloissa. Määräys ei koske retkibusseja. Varaa mukaan oma suojain. Retkelle tarvitaan mukaan passi. Ilmoita passitiedot oppaalle kohteessa viimeistään retkeä edeltävänä päivänä klo 12 mennessä. Kotorissa ja Budvassa bussilta Vanhaankaupunkiin on n. 500 m kävelymatka/suunta. Montenegron virallinen valuutta on euro, Kroatian kunat eivät kelpaa maksuvälineenä retken aikana. Rajanylityksen kesto voi vaihdella kesällä n. 30 min.–2 tunnin välillä. Retken reitti, ohjelman sisältö sekä vapaa-ajan määrä voivat vaihdella rajanylityksen kestoista riippuen. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 15 henkilöä.

BOSNIA-HERTSEGOVINAN MOSTAR

Pysäyttävä retki vie sinut Bosnia-Hertsegovinan lähihistoriaan, jossa toivo ja epätoivo elivät rinnakkain Mostarin kaupunkilaisten arjessa. Tällä retkellä tutustut Jugoslavian sodan aikana kahtia jakautuneeseen Mostarin kaupunkiin.

Reitti Mostariin kulkee pitkin kaunista merenrantaa ja vehreitä laaksoja. Matkalla kuljet pienten maalaiskylien ja auringon paahtamien kukkuloiden ohi päästäksesi Mostarin hedelmälliseen laaksoon.

Mostarin vanhaan turkkilaiskaupunginosaan tutustut kävellen. Päivän aikana ylität kaupungin entisen rajalinjan ja näet kristityille kuuluneen alueen. Vieraillet myös paikallisessa moskeijassa. Vapaa-ajalla voit kierrellä kaupungin mennyttä aikaa henkivillä kujilla ja istahtaa ihailemaan Mostarin raunioista noussutta kaarisiltaa entisessä loistossaan.

Kesto: koko päivä (n. klo 7–19)

Hinta: n. 55 €/aikuinen, 27,50 € / 4–14-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja sisäänpääsyn moskeijaan.



Opastus suomeksi

:

Retkipäivä

:

Kesän 2022 retkipäivä on keskiviikko. Retki toteutetaan poikkeuksellisesti sunnuntaina 2.10.2022, keskiviikon 5.10.2022 sijaan.

Huomioitavaa

:

Retkelle tarvitaan mukaan passi, ilmoita passitiedot oppaalle kohteessa viimeistään retkeä edeltävänä päivänä klo 12 mennessä. Retken vierailupaikoissa voi maksaa pääasiassa euroilla, mutta esimerkiksi Mostarin kaupungin ostoskeskuksessa (Mepas Mall) käteismaksu otetaan vastaan vain paikallisessa valuutassa. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Rajanylityksen kesto voi vaihdella kesällä n. 30 min–1 tunnin välillä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 15 henkilöä.

MONTENEGRON HURMAAVA KOTORINLAHTI

Kroatian eteläinen naapurimaa hurmaa maisemillaan ja upealla luonnollaan. Montenegron vehreisiin vuoriin ja hulppeisiin maisemiin ei voi olla ihastumatta!

Montenegron jylhä vuoristo suojaa kuvankaunista Kotorinlahtea ja sen pikkukaupunkeja. Täällä ovat aikojen saatossa kulkeneet kreikkalaiset oppineet, roomalaiset kirkkoisät ja venetsialaiset sotajoukot. Retkellä tutustut keskiaikaiseen Kotorin kaupunkiin ja lahdella olevaan Our Lady of the Rocks -kirkkosaareen. Opastetun kierroksen lisäksi sinulla on vapaata aikaa Kotorin ainutlaatuisesta tunnelmasta nauttimiseen kahvikupposen ääressä tai kapeita kujia kierrellen.

Kesto: koko päivä (n. klo 8–18.30)

Hinta: n. 60 €/aikuinen, 30 € / 4–11-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, opastetun kävelykierroksen Kotorissa ja venekyydin Our Lady of the Rocks -saarelle.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta).

:

Retkipäivä Kesän 2022 retkipäivät ovat tiistai ja torstai.



:

Huomioitavaa

:

Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta Montenegrossa. Suu-nenäsuojainta tulee käyttää kaikissa julkisissa sisätiloissa. Määräys ei koske retkibusseja. Varaa mukaan oma suojain. Retkelle tarvitaan mukaan passi. Ilmoita passitiedot oppaalle kohteessa viimeistään retkeä edeltävänä päivänä klo 12 mennessä. Kotorissa bussilta Vanhaankaupunkiin on n. 500 m kävelymatka/suunta. Montenegron virallinen valuutta on euro, Kroatian kunat eivät kelpaa maksuvälineenä retken aikana. Rajanylityksen kesto voi vaihdella kesällä n. 30 min.–2 tunnin välillä. Retken reitti, ohjelman sisältö sekä vapaa-ajan määrä voivat vaihdella rajanylityksen kestosta riippuen. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 12 henkilöä.

BOSNIA-HERTSEGOVINAN MOSTAR JA POCITELJ

Pysäyttävä retki vie sinut Bosnia-Hertsegovinan lähihistoriaan, jossa toivo ja epätoivo elivät rinnakkain Mostarin kaupunkilaisten arjessa. Tällä retkellä tutustut Jugoslavian sodan aikana kahtia jakautuneen Mostarin kaupungin molempiin puoliin.

Reitti Mostariin kulkee pitkin kaunista merenrantaa ja vehreitä laaksoja. Kaupunkia halkovan Neretvajoen suiston pienissä kylissä elämä tuntuu pysähtyneen. Hieman ennen Mostarin kaupunkia tehdään lyhyt pysähdys historiallisessa Pociteljin kaupungissa, joka on kuuluisa turkkilaisesta arkkitehtuuristaan.

Mostarin vanhaan turkkilaiskaupunginosaan tutustut kävellen. Päivän aikana ylität kaupungin entisen rajalinjan ja näet kristityille kuuluneen alueen. Vieraillet myös turkkilaisessa talossa. Vapaa-ajalla voit kierrellä kaupungin mennyttä aikaa henkivillä kujilla ja istahtaa ihailemaan Mostarin raunioista noussutta kaarisiltaa entisessä loistossaan.

Kesto: koko päivä (n. klo 7.30–18.30)

Hinta: n. 56 €/aikuinen, 28 € / 4–11-v. lapsi

Sisältää: edestakaisen kuljetuksen ja sisäänpääsyn turkkilaiseen taloon.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta).

:

Retkipäivä Kesän 2022 retkipäivät ovat tiistai ja torstai.

:

Huomioitavaa

:

Retkelle tarvitaan mukaan passi. Retken vierailupaikoissa voi maksaa pääasiassa euroilla, mutta esimerkiksi Mostarin kaupungin ostoskeskuksessa (Mepas Mall) käteismaksu otetaan vastaan vain paikallisessa valuutassa. Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Rajanylityksen kesto voi vaihdella kesällä n. 30 min–1 tunnin välillä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 12 henkilöä.

MAKUMATKA DALMATIAAN

Vietä päivä viehättävissä maaseutumaisemissa ja Stonin keskiaikaisessa kaupungissa. Retki vie sinut aikamatkalle ja makujen maailmaan.

Retkellä matkaat Dubrovnikista rannikkoa pitkin pohjoiseen, halki hurmaavien pienten kylien. Orasacin kylässä tutustut historialliseen oliiviöljymyllyyn ja näet kuinka oliiviöljyä on aikaisemmin valmistettu. Myllyyn tutustumisen jälkeen pöytään katetaan paikallisia herkkuja, joiden makuun pääset maistiaisten lomassa. Hurmaannu herkullisista mauista!

Orasacin kylästä matka jatkuu kohti Stonin viehättävää pikkukaupunkia. Kaupunki on kuuluisa maukkaista ostereistaan, kaupungin osia yhdistävästä muuristaan ja suola-altaistaan. Stonissa opas kertoo sinulle kaupungin parhaat palat jonka jälkeen sinulla on noin tunnin verran vapaata aikaa tutustua kaupungin nähtävyyksiin omatoimisesti.

Stonista matka jatkuu vielä kohti viereistä Mali Stonin kylää. Täällä Peljesacin niemimaan kukkuloiden keskellä tutustut ostereiden viljelyyn ja maistelet alueen herkkuja; mereneläviä dalmatialaiseen tapaan. Paluumatkalla kohti Dubrovnikia näet osteriviljelmiä ja vehreitä viinitiloja sekä vaikuttavia rannikkomaisemia.

Kesto: koko päivä (n. klo 11.30–18)

Hinta: n. 63 €/aikuinen, 31,50 € / 4–11-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, maistiaiset kuvauksen mukaan ja yhden lasin viiniä tai



alkoholitonta vaihtoehtoa (vesi, mehu) Orasacissa maistiaisten yhteydessä.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2022 retkipäivä on keskiviikko. Retki toteutetaan 4.5. alkaen.

:

Huomioitavaa Retken vähimmäisosallistujamäärä on 10 henkilöä.

:

GAME OF THRONESIN JALANJÄLJILLÄ

Dubrovnikissa on kuvattu monia sarjoja ja elokuvia - nyt sinulla on mahdollisuus tutustua Game of Thrones -sarjan upeisiin kuvauspaikkoihin. Game of Thrones -sarjan maisemat ovat tuttuja myös Star Wars ja Robin Hood -elokuvista.

Alkuillasta risteilet Gruzin satamasta Dubrovnikin Vanhankaupugin satamaan kuvauksissa käytetyllä Karaka-aluksella. Lyhyen risteilyn jälkeen kuljet pitkin kaupungin katuja tutustuen samalla asiantuntijan johdolla King's Landingista tuttuihin maisemiin ja tarinoihin. Samalla voit kuvauttaa itsesi kuuluisalla rautavaltaistuimella.

Kesto: puoli päivää (n. klo 18.30–20.15)

Hinta: n. 39 €/aikuinen, 19,50 € / 2–11-v. lapsi

Sisältää: kävelykierroksen ja lyhyen risteilyn.

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä Kesän 2022 retkipäivät ovat ma, ke ja pe. Retki toteutetaan 2.5. alkaen.

:

Huomioitavaa

:

Kuljetukset retken lähtöpaikalle Gruzin satamaan omatoimisesti. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

KORCULAN SAARI

Koe yksi Dalmatian saariston vehreimmistä saarista ja viehättävimmistä kaupungeista. Korculan Vanhakaupunki on yksi koko Adrianmeren ihmeistä ja kuin pienoiversio Dubrovnikista.



Retken aluksi suuntaat osteriviljelmien saattelemana Peljesacin niemimaalle Stonin kaupunkiin lyhyelle pysähdykselle. Täällä teet pienen opastetun kävelykierroksen, jonka jälkeen on hetki vapaata aikaa tutustua omatoimisesti alueeseen tai istahtaa aamukahville. Kaupungista matkasi jatkuu viinitilojen ohitse kohti Orebian kylää ja Korculan saarelle vievää venettä. Satamasta satamasta alkavan lyhyen venematkan aikana voit ihaila ympärillä avautuvia maisemia sekä lähestyvää Korculaa.

Perillä saarella sinut toivottaa tervetulleeksi kaupungin idyllinen keskiaikainen kaupunki vanhoine torneineen ja muurinsakarineen. Kävelykierros maalauksellisessa Vanhassakaupungissa tutustuttaa sinut tähän viehättävään kaupunkiin ja sen sisäänsä kätkeviin eri aikakausilta säilyneisiin rakennuksiin. Silkkitietä pitkin Kiinaan matkustanut ja vuosien ajan Kiinaa, sekä monia Länsi-Aasian seutuja tutkinut Marco Polo syntyi Korculan saarella vuonna 1254. Kävelykierroksen jälkeen sinulla on vapaata aikaa tutustua omatoimisesti Vanhankaupungin kiemurteleviin kujiiin, tehdä ostoksia pienissä putiikeissa tai istahtaa nauttimaan paikallisista herkuista. Halutessasi voit myös istahtaa rannalle lepuuttamaan jalkoja ja virkistäytyä vilvoittavassa merivedessä.

Paluumatkalla Dubrovnikiin pysähdytään Peljesacin niemimaan viinialueella maistelemassa paikallisia viinejä. Kohota malja ihanalle päivälle ja nauti lasillinen alueen tunnusomaista viiniä.

Kesto: koko päivä (n. klo 8–19)
Hinta: n. 60 €/hlö, ei lapsialennusta. Alle 12-vuotiaat veloitusetta.
Sisältää: edestakaisen kuljetuksen, lauttalipun Korculalle ja viininmaistiaiset.
Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä

:

Kesän 2022 retkipäivät ovat 22.4.–8.5. perjantai, 9.5. alkaen maanantai ja perjantai.

Huomioitavaa

:

Retkellä on vapaata aikaa omatoimiseen ruokailuun. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 11 henkilöä.



ELAFITISAARTEN HELMET, KULJETUKSELLA

Vietä päivä Adrianmeren laineilla ja nauttien Dubrovnikin saariston huikeista maisemista! Koko päivän kestävä meriretki suuntautuu läheisille Elafitisaarille, joita on yhteensä 13. Saaret olivat aikoinaan varakkaiden aatelisten suosimia lomanviettoalueita.

Laiva pysähtyy kolmella asutulla saarella ja jokaisella niistä sinulla on vapaa-aikaa omatoimiseen kiertelyyn tai uimiseen. Kolocepin saari on tunnettu kuvauksellisesta kalastajakylästään. Sipan on saarista suurin, ja siellä tuotetaan laadukasta oliiviöljyä. Iltapäivää vietät viehättävällä Lopudin saarella.

Laivamatka taittuu puisella Karaka-aluksella, joka on rakennettu 1500-luvun kauppalaivan tyyliin. Laivamatkan aikana nautit maittavan lounaan.

Kesto: koko päivä (n. klo 9–18, lähtö- ja paluu-aika vaihtelee sesongin mukaan)

Hinta: n. 74 €/aikuinen, 37 € / 2–11-v. lapsi

Sisältää:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan ja yhden ruokajuoman (vesi, virvoitusjuoma, olut, viini).

Lisämaksusta Muut juomat laivan baarista maksetaan retkellä.

:

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä

:

Kesän 2022 retkipäivät ovat ma, ti, ke, to ja pe. Retki toteutetaan 2.5. alkaen. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 23.9.2022.

Huomioitavaa Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 30 henkilöä.

:

ELAFITISAARTEN HELMET, ILMAN KULJETUSTA

Vietä päivä Adrianmeren laineilla ja nauttien Dubrovnikin saariston huikeista maisemista! Koko päivän kestävä meriretki suuntautuu läheisille Elafitisaarille, joita on yhteensä 13. Saaret olivat aikoinaan varakkaiden aatelisten suosimia lomanviettoalueita.



Laiva pysähtyy kolmella asutulla saarella ja jokaisella niistä sinulla on vapaa-aikaa omatoimiseen kiertelyyn tai uimiseen. Kolocepin saari on tunnettu kuvauksellisesta kalastajakylästään. Sipan on saarista suurin, ja siellä tuotetaan laadukasta oliiviöljyä. Iltapäivää vietät viehättävällä Lopudin saarella.

Laivamatka taittuu puisella Karaka-aluksella, joka on rakennettu 1500-luvun kauppalaivan tyyliin. Laivamatkan aikana nautit maittavan lounaan.

Kesto: koko päivä (n. klo 9–18, lähtö- ja paluu-aika vaihtelee sesongin mukaan)

Hinta: n. 59 €/aikuinen, 29,50 € / 2–11-v. lapsi

Sisältää: lounaan ja yhden ruokajuoman (vesi, virvoitusjuoma, olut, viini).

Lisämaksusta Muut juomat laivan baarista maksetaan retkellä.

:

Opastus monikielinen (sis. englanti, ei suomenkielistä opastusta)

:

Retkipäivä

:

Kesän 2022 retkipäivät ovat ma, ti, ke, to ja pe. Retki toteutetaan 2.5. alkaen. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 23.9.2022.

Huomioitavaa

:

Kuljetukset laivan lähtöpaikalle Dubrovnikin Gruzin satamaan omatoimisesti. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 30 henkilöä.

AURINGONLASKUN RISTEILY

Adrianmeren aallot kutsuvat sinut romanttiselle iltaristeilylle! Astu puisen, 1500-luvun kauppalaivan tyyliin rakennetun Karaka-aluksen kyytiin ja herkuttele maistuvalla illallisella samalla, kun auringonlasku värjää Kroatian taivaan.

Laivan reitti kulkee Dubrovnikin lähiympäristössä. Matkan varrelle jää saaristoa sekä tietysti iltavalaistuksessa kylpevä upea Dubrovnikin Vanhakaupunki. Pimeyden laskeutuessa taivaalle syttyvät tähdet ja kuunvalo heijastuu meren pinnasta.



Ota rento asento, nauti auringonlaskun maisemista ja nosta loman kunniaksi lasillinen kuohuviiniä musiikin siivittäessä iltaa.

Kesto:

iltaretki, risteilyn kesto n. 2 tuntia (2.5.–31.5. n. klo 19–21, 1.6.–20.8. n. klo 19.30–21.30, 21.8.–31.8. n. klo 19–21, 1.9.–15.9. n. klo 18.30–20.30, 16.9.–30.10. n. klo 18–20)

Hinta: n. 64 €/hlö, ei lapsialennusta. Osallistujien alaikäraja on 16 vuotta.

Sisältää:

tervetulojuoman, illallisen ja yhden ruokajuoman (vesi, virvoitusjuoma, olut tai viini).

Lisämaksusta Muut juomat laivan baarista maksetaan retkellä.

:

Opastus englanniksi

:

Retkipäivä

:

Kesän 2022 retkipäivät ovat ma, ke ja pe. Retki toteutetaan 6.5. alkaen. Retkeä ei poikkeuksellisesti toteuteta 16.5., 26.6. ja 13.9.2022.

Huomioitavaa

:

Kuljetukset laivan lähtöpaikalle Dubrovnikin Vanhankaupungin satamaan omatoimisesti. Laivan lähtöaika vaihtelee kauden aikana auringonlaskun ajankohdasta riippuen. Retkellä on säävaraus. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 20 henkilöä.

BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE

Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella bussikuljetuksella. Yhdistelmämatkoilla lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.

Hinta

Kohteesta riippuen 10–20 €/aikuisen, 5–10 € / 2–17-v. lapsi. Alle 2-vuotiaat lapset matkustavat lentokenttäkuljetuksessa veloitusetta. Tarkan hinnan näet varausta tehdessäsi.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, Omalomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

Kroatia

Matkat Kroatia

Lue lisää Kroatian [maahantulorajoituksista ja lomakohteiden ohjeistuksista](#).

Adrianmeren auringossa kylpevä **Kroatia** on noussut monen lomailijan suosikiksi. Kuvankauniin luonnon ympäröimät historialliset kylät ja kaupungit, herkullista lähiruokaa arvostava ruokakulttuuri ja lukuisat aktiviteetit kiteyttävät unelmiesi lomamatkan Kroatian postikorttimaisemissa. Kristallinkirkas merivesi kutsuu snorklaamaan ja sukeltamaan, ja pikkukivirantojen suotuisat tuulet houkuttelevat surffaajat aallonharjalle.

KROATIAN MATKAKOhteet

Löydä oma suosikkisi **Aurinkomatkojen Kroatian matkojen valikoimasta** Adrianmeren rannikolla. Historiallinen **Dubrovnikin** kaupunki, **Cavtatin** rantakaupunki ja **Mlini** ihastuttavat pikkukivirantoihin. Kroatian hurmaavan saariston helmen **Mljetin** vehreiden rinteiden ja kirkkaiden vesien kutsua on lähes mahdoton vastustaa.

Kroatian kauniita kaupunkeja voit ihastella myös omatoimisella **kaupunkilomalla**, jolle voit suunnata lyhyemmäksi aikaa. Kroatian kaupunkilomavalikoimasta voit valita maan pääkaupungin **Zagrebin** tai hurmaavan **Splitin** Adrianmeren rannalla.

COVID-19:N VAIKUTUKSET LOMAASI

COVID-19:N VAIKUTUKSET KESÄKAUDELLA 2023

COVID-19-pandemia voi edelleen vaikuttaa matkustamiseen ja eri lomakohteiden toimintaan.



Huomioithan, että matkustaminen voi edellyttää koronapassia, ja/tai negatiivista testitulosta sekä terveystietolomaketta. Matkustaja vastaa vaadittavien todistusten hankkimisesta ja mahdollisista todistusten aiheuttamista lisäkustannuksista.

Tarkistamme ja päivitämme tarvittaessa tarkemmat tiedot matkustusmuodollisuuksista tälle sivulle ennen matkustuskauden alkua. Jos sinulla on voimassa oleva matkavaraus ja maahanpääsyn rajoituksiin tulee oleellisia muutoksia, saat tiedon päivitetystä maahantulo-ohjeista matkavahvistuksella olevaan sähköpostiin.

Voit seurata matkustusrajoituksia maan viranomaisten sivuilta.

COVID-19:N VAIKUTUKSET KESÄKAUDELLA 2022

COVID-19-pandemia vaikuttaa yhä matkustamiseen ja eri lomakohteiden toimintaan myös Kroatiaassa. Paikalliset viranomaiset ovat asettaneet ohjeistuksia ja rajoituksia estämään viruksen leviämistä sekä turvaamaan ihmisten terveyttä, ja turvallisuutta niin paikallisten kuin lomailijoiden kesken.

Tältä sivulta voit seurata matkakohteesi ajankohtaisia tietoja ja ohjeistuksia. Mikäli sinulla on matka varattuna, saat näistä tiedon myös henkilökohtaisesti matkasi lähestyessä. Eri maiden matkustusohjeet ja turvallisuuskäytännöt koronan suhteen voivat vaihtua nopeastikin, tarkista viimeisin tieto näiltä sivuilta juuri ennen matkaasi.

Tällä sivulla ilmoitetut tiedot koskevat Suomen kansalaisia. Muiden maiden kansalaisten tulee itse tarkistaa kohdemaan vaatimukset ja matkustusrajoitukset. **Information for non-Finnish citizens:** If you are not a Finnish citizen, please note that you will need to check travel requirements of the destination country from the nearest embassy.

Sivun tiedot ovat voimassa toistaiseksi ja päivitetään tarvittaessa. **Päivitetty 23.9.2022.**

Tärkeää tietoa

Kroatian viranomaiset ovat asettaneet maahan saapuville matkustajille vaatimuksia. Tarkista



alta matkakohteesi maahanpääsyn edellytykset.

Edellyttääkö maahanpääsy negatiivista koronatestitulosta?

Ei.

Kroatia on luopunut maahantulorajoituksista EU- ja ETA-maista saapuvilta matkustajilta. EU:n ulkopuolelta saapuvien matkustajien tulee edelleen esittää joko digitaalinen koronatodistus tai negatiivinen testitulostulos ennen maahan saapumista otetusta koronatestistä. Huomioithan että Aurinkomatkojen retkillä jotka ovat EU:n ulkopuolelle, koronatodistusta vaaditaan vielä.

Edellyttääkö maahanpääsy koronarokotusta tai rokotustodistusta?

Ei.

Edellyttääkö maahanpääsy matkustajatietolomaketta?

Ei.

Edellyttääkö maahanpääsy erillistä terveystietolomaketta?

Ei.

Edellyttääkö maahan saapuminen karanteenia?

Ei.

Edellyttääkö Suomeen saapuminen negatiivista koronatestitulosta?

Ei.

Finnair ei edellytä koronatodistusta lennoilla Suomeen. Viranomaiset määrittävät maahan saapumisen edellytykset, katso alta ohjeet maahan saapumiseen.

Paluu Suomeen:

Suomi ei tällä hetkellä rajoita maahantuloa koronavirusepidemian vuoksi. Tartuntatautilain mukaiset terveysturvallisuustoimet rajoilla päättyivät 30.6.2022. Tämä tarkoittaa, että Suomeen tulevilla matkustajilla ei enää ole velvollisuutta esittää koronavirukseen liittyviä todistuksia tai osallistua koronatestiin.

TURVALLISUUSTOIMENPITEET KOHTEESSA

Suu-nenäsuojaimen käyttö

Suu-nenäsuojaimen käyttö on suositeltavaa julkisessa liikenteessä. Varaudu käyttämään suu-nenäsuojainta matkan eri vaiheessa kuten lentokentällä ja lennon aikana. Suojaavampia FFP-hengityssuojaimia kannattaa myös pitää mukana, jotta voit suojautua tarvittaessa esimerkiksi julkisissa liikennevälineissä tai mahdollisissa väkijoukoissa. Tarkista ennen matkaa [Finnairin sivuilta](#) kohdemaasi asettamat suu-nenäsuojaimen käyttövaatimukset lennoilla.

Turvaväli

Huomioithan riittävän turvavälin lomakohteessa kohdatessasi muita ihmisiä ja liikkuessasi esimerkiksi julkisilla paikoilla, kulkuneuvoissa, rannoilla, kaupoissa sekä hotellissasi.

Liikkumisrajoitukset

Ei voimassa olevaa ulkonaliikkumiskieltoa.

Palvelut lomakohteessa

Huomioithan, että lomakohteen palvelut voivat olla rajoitetut ja muuttua lyhyelläkin aikavälillä vallitsevan tilanteen vuoksi.

Rannat

Avoinna. Noudata yleisiä turvallisuus- ja hygieniaohjeistuksia.

Kaupat

Avoinna normaalisti.

Ravintolat, kahvilat, baarit

Avoinna normaalisti.

Nähtävyydet

Avoinna normaalisti.

Kulkuneuvot

Liikennöivät normaalisti.



Hotellien palvelut

Yleisten tilojen siivousta ja desinfiointia on tehostettu. Huoneiden varustelua on saatettu muuttaa esimerkiksi poistamalla päivän lehdet korkean hygieniatason ylläpitämiseksi ja eniten asiakkaiden kosketuksessa olevat esineet kuten ovenkahvat ja valonkatkaisijat desinfioidaan huolellisesti. Huoneiden siivouksissa voi olla rajoituksia ja huoneet siivotaan esimerkiksi vain pyydettyäessä. Hotellihenkilökunnan hygieniaan kiinnitetään myös erityishuomiota, ja henkilökunnan lämpötilaa saatetaan mitata päivittäin.

Hotellien palveluita on voitu rajoittaa tai perua kokonaan. Hotellien ravintoloissa buffettarjoiluun on myös mahdollisesti tehty muutoksia ja pyritty järjestämään annokset joko pöytiin tarjoituna tai muulla tavalla, joka suojaa sekä asiakkaita, että henkilökuntaa. Useimmissa hotelleissa suositaan korttimaksua käteismaksun sijaan, ja osa hotelleista on siirtynyt täysin korttimaksuihin kieltäytyen ottamasta käteistä rahaa vastaan.

Lomakohteiden hotelleissa seurataan maan viranomaisohjeita ja määräyksiä säännöllisesti ja tarkasti, jotta palveluntarjontaa ja hotellin toimintatapoja voidaan tarvittaessa muuttaa. Vaikka maan viranomainen ei olisikaan määräyksillään ohjannut hotellin toimintaa, voidaan hotellissa silti ottaa käyttöön uusia toimintatapoja suojaamaan sen asiakkaita ja henkilökuntaa, joiden terveys ja turvallisuus on ensiarvoisen tärkeää.

Hotelleilla on erilaisia käytäntöjä sujuvaan ja turvalliseen sisäänkirjautumiseen. Osa hotelleista tarjoaa esimerkiksi mahdollisuuden tehdä sisäänkirjautumisen jo ennakkoon internetissä. Mikäli hotellisi tarjoaa vaihtoehdoisen tavan sisäänkirjautumiseen, lähetämme sinulle tästä tiedon ennen matkaa.

Paikallisviranomaisten ohjeistuksiin ja suosituksiin perustuen emme vie hotelleille Aurinkomatkojen Lomakansioita. Sen sijaan saat tärkeimmät tiedot hotellistasi ja lomakohteesta ennen matkaa sähköpostitse.

Mikäli sairastut matkalla

Mikäli sairastut matkalla ja sinulla on koronavirukseen viittaavia oireita tai tiedät altistuneesi koronavirukselle, tulee sinun olla yhteydessä hotellisi vastaanottoon tai Aurinkolinjaan. Hotellit



noudattavat paikallisten viranomaisten määräyksiä ja saat jatko-ohjeet tilanteessa toimimiseen. Mikäli olet altistunut koronavirukselle tai sinulla todetaan koronavirustartunta, suositellaan 5 vrk omaehtoista karanteenia.

Matkavakuutus on aina tärkeä olla matkalla voimassa turvaamassa sairastumista ennen matkaa tai matkan aikana. Eri vakuutusten ja vakuutusyhtiöiden korvausehdoissa on kuitenkin eroja, joten kannattaa aina etukäteen tarkistaa oman vakuutuksen korvausehdot sekä miten toimia sairaustapauksen sattuessa.

Voit ostaa kauttamme [AIG Travel Guard -matkavakuutuksen](#), joka kattaa myös koronavirukseen sairastumisesta johtuvat hoitokulut matkan aikana. Taudin hoidosta aiheutuneita hoitokuluja korvataan matkasairautena. Vakuutus on voimassa riippumatta Suomen ulkoministeriön matkustussuosituksista.

Lisätietoja

[Re-open EU -sivuilla](#), [Suomi ulkomailla -sivuilla](#).

Lue myös [ohjeemme turvalliseen lomailuun](#).

KROATIAN HINTATASO

Hintataso Kroatiassa on suunnilleen sama kuin Suomessa niin ruokailun kuin ostosten suhteen.

JÄNNITE

Kroatiassa jännite on 220 V.

MATKAVALUUTTA

Kroatian valuutta on euro.

MAJOITUSVERO

Kroatian hoteleissa veloitetaan matkailijoilta majoitusvero (Tourist tax), joka on 1,80–3 €/yö /henkilö. Vero veloitetaan kaikilta 12 vuotta täyttäneiltä, 12–17-vuotiaat maksavat verosta

puolet. Majoitusvero ei sisälly matkapaketin hintaan, vaan se maksetaan käteisellä suoraan hotellille. Muutokset perittävän veron suuruudessa ovat mahdollisia. Joissain hotelleissa majoitusvero sisältyy poikkeuksellisesti matkan hintaan.

MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Kroatiaan matkustusasiakirjaksi voimassa olevan passin tai sirullisen henkilökortin. Aurinkomatkat suosittelee, että passi on määräysten muutosten varalta voimassa 6 kuukautta matkan jälkeen.

Kroatiaan ilman huoltajia matkustavien alaikäisten tulee tarkistaa ennakkoon Kroatian suurlähetystöstä, tarvitaanko matkalle huoltajien allekirjoittama valtakirja.

Important information for non-Finnish citizens

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.

VIISUMI

Suomen kansalainen ei tarvitse viisumia Kroatiaan. Muiden maiden kansalaisten viisumisäännökset on tarkistettava Kroatian suurlähetystöstä.

Kroatian suurlähetystö
Kruunuvuorenkatu 5, 4. krs
00160 Helsinki
p. (09) 622 2232
f. (09) 622 2221

TERVEYS JA TURVALLISUUS

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset **tästä**.



Ulkoministeriö

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivulla on myös lomakohteesi lähinnä olevan Suomen edustuston yhteystiedot.

AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI

Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman suunnittelussa. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä [Aurinkomatkat-sovelluksen](#) chatissa.

Aurinkomatka-pakettikohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

OMATOIMISUUS LOMALLA

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.

Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, kuten rikkiäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikkuessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

KERRO MIELIPITEESI

Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen sähköpostilla kutsun asiakastyytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomateemojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää meille huomautuksen tai reklamaation, [katso lisätietoja](#).

Löytötavarat

Jäikö sinulta tavaroita lomakohteeseen? Ota yhteys Suomen Löytötavarapalveluun. Suomen Löytötavarapalvelu hoitaa kaikki Aurinkomatkojen asiakkaiden löytötavaroihin liittyvät asiat. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden palautuksen korvausta vastaan.

Suomen Löytötavarapalvelu



ATERIAT HOTELLISSA

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

AAMUKAHVI sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

AAMIAINEN sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.

BUFFETAAMIAINEN sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaamman paikallisen aamiaisen noutopöydästä.

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi lihatuotteita.

PUOLIHOTOON kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen.

Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

TÄYSIHOITO sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa toisin mainita.

ALL INCLUSIVE -hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juomineen hotellin määrittelemissä ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin pääravintolassa. All inclusive päättyy hotellista uloskirjaututtaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita. All inclusive-palvelu on usein verrannollinen hotellin tasoluokitukseen.

Ruokajuomat eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei hotellitekstissä toisin mainita.

Alle 2-vuotiaan ateriat saat edullisimmin tilaamalla ne vasta hotelliin saapuessasi.

Joissakin hotelleissa lapset saavat alennuksen **lisämaksullisista aterioista**. Hotellikohtaisen käytännön näet varausta tehdessäsi.

ERIKOISRUOKAVALIO

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Mikäli sinulla on erikoisruokavalio, olethan itse yhteydessä suoraan hotelliin saatavuuden ja mahdollisten lisäkustannusten selvittämiseksi.

PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA

Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

ENSIMMÄISEN PÄIVÄN ILLALLINEN ILTALENNOLLA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy illallinen ja saavut ensimmäisenä päivänä hotellille iltalennolla illallisajan jälkeen, on mahdollista, että hotelli on järjestänyt pientä purtavaa huoneeseen tai tarjoaa ylimääräisen aterian jonain muuna lomapäivänä. Käytäntö vaihtelee hotelleittain ja ajankohdittain.

AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAMUNA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille kotiinlähtijöille.

HOTELLIN YMPÄRISTÖ

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan.

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekkästä. Hotellissasi tai lähiympäristön baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiive-tä erilaisia, sinänsä harmittomia kovakuoriaisia yms.

MUISTA MATKAVAKUUTUS!

Lomalla voi joskus sattua ikäviä yllätyksiä, joiden varalle on syytä hankkia riittävä vakuutusuoja. Osta matkavakuutus kätevästi matkaa varatessasi verkosta tai myyntipalvelustamme.

Kansainvälinen AIG on tunnettu vakuutusyhtiö maailmalla. AIG Monitorva -matkavakuutus korvaa hoitokulujen lisäksi myös mm. matkatavarat.

[Tutustu AIG Monitorva -matkavakuutukseen.](#)



HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.

Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppaallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata. Osassa kotimaan hotelleista huoneen saa käyttöön vasta klo 18:aan mennessä.

Hotellihuoneet luovutetaan lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

Huoneiden luovutuksen jälkeen hotellin palvelut eivät ole enää käytettävissä, ellei toisin mainita.

HUONEIDEN VARUSTUS

ILMASTOINTI JA LÄMMITYS

Monien lomakohteiden hotelleissa on käytössä yksi ilmastointijärjestelmä, joka vuodenajasta riippuen joko lämmittää tai viilentää. Hotellien ilmastointi- ja/tai lämmitysjärjestelmä ei ole välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi tai lämmitys saattaa toimia rajoitetusti, esim. vain muutaman tunnin päivässä. Joidenkin hotellien kohdalla on ilmoitettu erikseen itsesäädettävästä ilmastointi- ja/tai lämmitysmahdollisuudesta. Huomioi, että tässäkään tapauksessa huoneen lämpötilaa ei välttämättä pysty muuttamaan useammilla asteilla vaan kyse on ennemminkin ilmanvaihdosta. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan huoneessa on oma, joskus äänekkäs ilmastointilaite.

Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä sähkön ja veden, etenkin lämpimän veden jakelussa.



INTERNETYHTEYDET

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.

KEITTIÖVARUSTUS

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

KYLPYHUONE JA WC

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu varustukseen.

MINIBAARI

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.

TALLELOKERO

Hotellin tallelokeroon käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.

TELEVISIO



Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä ovat mahdollisia.

ÄÄNIERISTYS

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.

KOSTEUS HUONEISSA

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

HOTELLIEN LISÄPALVELUISTA HUOMIOITAVAA

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA

Useissa hotelleissa veloitetaan takuumaksu hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. Takuumaksun voi yleensä maksaa käteisellä tai luottokortin katevarauksena. Takuumaksu voi olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen. Katevaraus poistuu käyttämättömältä osin luottokortilta yleensä viimeistään 45 vuorokauden kuluttua.

SIIVOUS

Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.



Uima-altaiden lämmitys

Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi olla vain n. 20 °C.

HYVÄÄ MATKAA!